Πρωτ. 106873/31-5-2011 και 118497/14-

6-2011 Εγκυκλίους  του  Γενικού Γραμματέα του Δήμου Αθηναίων. 

19. Την αρίθμ. 120/2015 (ΑΔΑ:ΩΘΣΜΟΡΙΑ-ΖΛ7) Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής του 

Δ.Β.Α., με την οποία εγκρίθηκε: Α) δαπάνη και διάθεση πίστωσης ποσού τριών χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ #3.600,00#€ σε βάρος του Φ30-Δ15 Κ.Α. 7425.001 «Δαπάνες για 

πιστοποιήσεις και αδειοδοτήσεις εγκαταστάσεων», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015, 

για την εκτέλεση των τμηματικών εργασιών του περιοδικού ελέγχου & πιστοποίησης δεκαοκτώ 

(18) ανελκυστήρων για τις ανάγκες του Δ.Β.Α., και Β)  πρόβλεψη και δέσμευση πίστωσης ποσού